
 

平成 22年 11月 

 

 

 

関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会関西日本香港協会    

クリスマスパーティークリスマスパーティークリスマスパーティークリスマスパーティー    

 

平成 22年 12月 14日(火) 12:00～13:30 

主催: 関西日本香港協会 

特別協力：香港貿易発展局 

協力：香港政府観光局 

協賛：キャセイパシフィック航空 

 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

早いもので今年もあと１カ月となりましたが、本年も恒例のクリスマスパーティーを開催する

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

今回はガーデンシティークラブ大阪にてビュッフェスタイルのクリスマス特別料理を召し上

がっていただき、キャセイパシフィック航空ご協賛の香港往復ペアチケットやお楽しみ賞品

が当たるラッキードロープレゼントを楽しんでいただく趣向です。 

12月は何かとお忙しいことと存じますが、ご友人等お誘い合せの上、多数御参加いただき親

睦を深めて頂ければ、大変幸甚に存じます。 

敬具 

 

 

関西日本香港協会 会長 木全 千裕 

 

 

 

 

 

 

 



－記－ 

 

日時：平成 22年 12月 14日（火） 12:00～13:30（受付：11:30より） 

場所：ガーデンシティークラブ大阪 

住所：大阪市北区梅田 2-5-25 ハービス OSAKA 6階 TEL：06-6343-7770 

（リッツカールトン大阪隣のビル。地下 6-47入口からハービス OSAKAビルへ） 

会費：お一人 ¥5,000 （当日はおつりのないようご準備下さい）  

注：参加者持参のクリスマスプレゼント交換はございません。 

締切：平成 22年 12月 10日（金) 

備考：●お申込を頂きましたら「申込確認書」を Fax致しますのでご確認をお願い致します。 

●尚、12月 13日（月）以降のキャンセルにつきましては、会費を全額頂くことになり

ますので、予めご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

切り取らずこのまま Fax送信をお願いします 

 

（ファックス 06-4705-7015協会事務局宛）            協会会員用申込書 

 

12月 14日（火）のクリスマスパーティーに        □出席します 
 
会社名                  氏名・役職             
 
住所 〒                                 
 
電話                ファックス              
 
家族会員名                              
 
ご同伴者名                   
 
                                                  


